

Walls Bryggen Parkering A/S

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 41 72 02 71

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2025.

Casper Moltke-Leth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Walls Bryggen Parkering A/S Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 41 72 02 71 Stiftet: 30. september 2020 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Bestyrelse	Casper Moltke-Leth, Formand Anders Steen Westermann Lars Nørgaard
Direktion	Tom Lotz, Direktør Jørgen Hjere Nonnemann, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	GSA Ejendomme A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje brugsretter til samt udleje p-pladser og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 978.302 kr. mod 1.235.673 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.957.844 kr. mod 1.435.260 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt 3 af sine brugsrettigheder til parkeringspladser beliggende i ejerlejlighed nr. 16 af matrikel nr. 75ae Eksercerpladsen, Knud Kristensens Gade 63, KL., 2300 København S, hvorefter der er 69 brugsrettigheder tilbage på balancedagen.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	978.302	1.235.673
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-93.213	-97.266
Resultat før finansielle poster	885.089	1.138.407
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.401.674	708.872
Andre finansielle indtægter	4.704	1.259
Resultat før skat	2.291.467	1.848.538
1 Skat af årets resultat	-333.623	-413.278
Årets resultat	1.957.844	1.435.260
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	25.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.435.260
Disponeret fra overført resultat	-23.042.156	0
Disponeret i alt	1.957.844	1.435.260



Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	14.461.332	15.187.351
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>14.461.332</u>	<u>15.187.351</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.461.332</u>	<u>15.187.351</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.378.399	24.062.488
	Andre tilgodehavender	146.741	190.364
	Periodeafgrænsningsposter	3.018	1.259
	Tilgodehavender i alt	<u>25.528.158</u>	<u>24.254.111</u>
	Likvide beholdninger	<u>495.922</u>	<u>1.745.483</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.024.080</u>	<u>25.999.594</u>
	Aktiver i alt	<u>40.485.412</u>	<u>41.186.945</u>



Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	13.434.269	36.476.425
Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>38.834.269</u>	<u>36.876.425</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	510.630	502.022
Hensatte forpligtelser i alt	<u>510.630</u>	<u>502.022</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	325.015	324.047
Langfristede gældsforpligtelser i alt	325.015	324.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Selskabsskat	324.047	2.185.763
Anden gæld	21.451	33.688
Periodeafgrænsningsposter	435.000	1.230.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	815.498	3.484.451
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.140.513</u>	<u>3.808.498</u>
Passiver i alt	<u>40.485.412</u>	<u>41.186.945</u>

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	400.000	35.041.165	0	35.441.165
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.435.260	0	1.435.260
Egenkapital 1. oktober 2023	400.000	36.476.425	0	36.876.425
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.042.156	25.000.000	1.957.844
	400.000	13.434.269	25.000.000	38.834.269



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	325.015	324.047
Årets regulering af udskudt skat	8.608	89.231
	333.623	413.278
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2023	15.479.148	16.554.088
Afgang i årets løb	-644.964	-1.074.940
Kostpris 30. september 2024	14.834.184	15.479.148
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-291.797	-208.040
Årets afskrivninger	-93.213	-97.266
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	12.158	13.509
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-372.852	-291.797
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	14.461.332	15.187.351

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Eftersom P-kælderens beliggende i ejerlejlighed nr. 16 af matrikel nr. 75ae Eksercerpladsen, beliggende Knud Kristensens Gade 63, KL., 2300 København tidligere år blev solgt til en skattemæssig transparent enhed Parkeringslauget Bryggen, påhviler der fortsat Walls Bryggen Parkering A/S en momsreguleringsforpligtigelse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 54 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GSA Invest ApS, CVR-nr. 75358210, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


